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LOTTO Poland Bike Marathon w gminie Halinów
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Wytyczona trasa ponownie zebrała doskonałe opinie uczestników – mimo
niesprzyjających warunków pogodowych stanęli ochoczo do wyścigów.

Kolarski cykl organizowany przez Grzegorza Wajsa po raz drugi w swojej historii zawitał do
podwarszawskiej gminy Halinów. Bazą imprezy wyścigów na rowerach górskich była miejscowość
Okuniew. Mimo przenikliwego zimna, chłodu i ujemnej temperatury, w zawodach wzięło udział 350
miłośników dwóch kółek – to był prawdziwy test sportowych charakterów.

- Kolarze kolejny raz udowodnili, że nawet najgorsza aura nie jest dla nich przeszkodą – mówi
Grzegorz Wajs. – Trasa wytyczona w gminie Halinów ponownie zebrała bardzo dobre opinie
uczestników. To była rywalizacja wymagająca siły i kolarskiej mocy w atrakcyjnym terenie i w
„poligonowej” scenerii.

Wyścig został zorganizowany przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Mazowieckiego w Warszawie. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa
Mazowieckiego wraz z Burmistrzem Halinowa. Samorząd Województwa Mazowieckiego był partnerem
wydarzenia.

Zwycięzcy na trasie MAX (55 km)

Na dystansie MAX zwyciężył Jakub Kostrzewa (ANG Odpowiedzialne Finanse) przed Łukaszem
Góralewskim (KK Catena Wyszków) i Łukaszem Gukiewiczem (OnWhells Serwis Rowerowy). Wśród
kobiet wygrała Marta Koc (ANG Odpowiedzialne Finanse) przed Krystyną Żyżyńską-Galeńską i
Dominiką Sadowską (obie z Damovo ZF Bike Team).



Laureaci dystansu MINI (32 km)

Trasę MINI najszybciej pokonał Patryk Białek (Kamyk Radzymin MTB Team) przed Pawłem Kowalskim
(Bicykl Piaseczno) i Marcinem Lange (Ciechanów Bike Team). W gronie kobiet triumfowała Joanna
Bogumił-Rębiś (Lirene Bike Team) przed Marzeną Gotlib (Armaty Stoczek Łukowski Bike Team) i
Katarzyną Paszczyk (PT Mazury Team Ełk).

Sukcesy na dystansie FAN (8,5 km)

Uczniowie i uczennice szkół podstawowych ścigali się na dystansie FAN. Zwyciężył Igor Kotlenga
(Jabłonna) przed Dawidem Białym (BSK Miód Kozacki) i Antonim Kurmanem (Warszawski Klub
Kolarski), a w rywalizacji dziewcząt wygrała Patrycja Koc (Kamyk Radzymin MTB Team) przed Igą
Przybysz (LKK Start Tomaszów Mazowiecki) i Wiktorią Luszką (Warszawski Klub Kolarski).

Dzieci w wieku przedszkolnym sprawdzały się w wyścigach Mini Cross.

Dokąd pędzi peleton?

Kolarski peleton LOTTO Poland Bike Marathon 2025 pozostaje na Mazowszu i szykuje się na mocne
spalanie kalorii po Świętach Wielkanocnych. Kolejne wyścigi odbędą się w niedzielę, 27 kwietnia br. w
podwarszawskiej Jabłonnie. Zapraszamy!

Wytyczona trasa ponownie zebrała doskonałe opinie uczestników – mimo niesprzyjających warunków
pogodowych stanęli ochoczo do wyścigów.
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